
ZARZĄDZENIE Nr 995/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 17 maja 2024 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 247 ust.1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 

1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały Nr LXXXV/2563/23 Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2024 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2024 rok:

1) Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich;

2) Komendanta Straży Miejskiej w Łodzi;

3) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;

4) Dyrektora Łódzkiego Ośrodka Geodezji;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam:

1) Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi;

2) Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Łodzi;

do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 995/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2024 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Aktywności Miejskiej

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000353-
047

Osiedle Dolina Łódki 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -4 630,00 -4 630,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 4 630,00 4 630,00 - - - - - - -

000353-
065

Osiedle Ruda 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11 751,00 11 751,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 751,00 -1 751,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

BIURO AKTYWNOŚCI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Łódzki Ośrodek Geodezji Łódź



3

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - - - - - - - - -

000210-
001

Funkcjonowanie jednostki 9
-3 300,00 - - - - -3 300,00 - - -

Łódzki Ośrodek Geodezji Łódź -3 300,00 - - - - -3 300,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -3 300,00 - - - - -3 300,00 - - -

000210-
002

Utrzymanie jednostki 9
3 300,00 - - - - 3 300,00 - - -

Łódzki Ośrodek Geodezji Łódź 3 300,00 - - - - 3 300,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 300,00 - - - - 3 300,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -11 823,00 - - - - -11 823,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 823,00 - - - - 11 823,00 - - -

ŁÓDZKI OŚRODEK GEODEZJI ŁÓDŹ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna -30 132,00 -30 132,00 - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 11 400,00 11 400,00 - - - - - - -

000062-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
11 400,00 11 400,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 11 400,00 11 400,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 11 400,00 11 400,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

-54 550,00 -54 550,00 - - - - - - -

000406-
002

Zasiłki i pomoc w naturze 10
-54 550,00 -54 550,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -54 550,00 -54 550,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -54 550,00 -54 550,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 668,00 4 668,00 - - - - - - -

000097- Koszty obsługi programu "Aktywny samorząd" 10 -30 132,00 -30 132,00 - - - - - - -



4

001

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -30 132,00 -30 132,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -23 067,00 -23 067,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 065,00 -3 065,00 - - - - - - -

000221-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
34 800,00 34 800,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 34 800,00 34 800,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 34 800,00 34 800,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 8 350,00 8 350,00 - - - - - - -

000394-
001

Wynagrodzenie za sprawowanie opieki dla kuratorów osób częściowo 
ubezwłasnowolnionych

10
8 350,00 8 350,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 8 350,00 8 350,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 8 350,00 8 350,00 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

-30 132,00 -30 132,00 - - - - - - -

Straż Miejska w Łodzi

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) - - - - - - - - -

000235-
001

Funkcjonowanie jednostki 1
-1 200,00 -1 200,00 - - - - - - -

Straż Miejska w Łodzi -1 200,00 -1 200,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -1 200,00 -1 200,00 - - - - - - -

000235-
002

Utrzymanie jednostki 1
1 200,00 1 200,00 - - - - - - -

Straż Miejska w Łodzi 1 200,00 1 200,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 1 200,00 - - - - - - -

STRAŻ MIEJSKA W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -



5

Wydział Budżetu

852 Pomoc społeczna 30 132,00 30 132,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 30 132,00 30 132,00 - - - - - - -

001190-
004

Rozliczenia z lat ubiegłych 10
30 132,00 30 132,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 30 132,00 30 132,00 - - - - - - -

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 30 132,00 30 132,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM WYDATKI 

30 132,00 30 132,00 - - - - - - -

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie - -47 934,00 - - - 47 934,00 - - -

80195 Pozostała działalność - -47 934,00 - - - 47 934,00 - - -

000151-
003

Promocja oświaty 3
-47 934,00 -47 934,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -47 934,00 -47 934,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -47 934,00 -47 934,00 - - - - - - -

000151-
004

Promocja oświaty 3
47 934,00 - - - - 47 934,00 - - -

Jednostki edukacyjne 47 934,00 - - - - 47 934,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe 20 100,00 - - - - 20 100,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 200,00 - - - - 10 200,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 17 634,00 - - - - 17 634,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - -30 737,00 - - - 30 737,00 - - -

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym - -30 737,00 - - - 30 737,00 - - -



6

000290-
002

Stypendia motywacyjne dla uczniów łódzkich szkół 3
-30 737,00 -30 737,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -30 737,00 -30 737,00 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów -30 737,00 -30 737,00 - - - - - - -

000290-
003

Stypendia motywacyjne dla uczniów łódzkich szkół 3
30 737,00 - - - - 30 737,00 - - -

Jednostki edukacyjne 30 737,00 - - - - 30 737,00 - - -

3240 Stypendia dla uczniów 30 737,00 - - - - 30 737,00 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- -78 671,00 - - - 78 671,00 - - -

Wydział Kultury

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - -76 000,00 - - - 76 000,00 - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

001637-
192

Teatr familijny w Parku Widzewska Górka 11
50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

92114 Pozostałe instytucje kultury -76 000,00 -76 000,00 - - - - - - -

000307-
012

Pozostałe instytucje kultury (dofinansowanie inicjatyw kulturalno-
artystycznych)

8
-76 000,00 -76 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -76 000,00 -76 000,00 - - - - - - -

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

-76 000,00 -76 000,00 - - - - - - -

92118 Muzea 76 000,00 - - - - 76 000,00 - - -

000307-
027

Muzea (dofinansowanie doposażenia i remontów) 8
76 000,00 - - - - 76 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 76 000,00 - - - - 76 000,00 - - -

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

76 000,00 - - - - 76 000,00 - - -

92195 Pozostała działalność -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -



7

001637-
192

Teatr familijny w Parku Widzewska Górka 11
-50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

-50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI 

- -76 000,00 - - - 76 000,00 - - -

Wydział Organizacyjno-Administracyjny

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

- - - - - - - - -

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

- - - - - - - - -

000399-
002

Wybory do organów jednostek samorządu terytorialnego 14
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00 - 5 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 - -5 000,00 - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNO-ADMINISTRACYJNY
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
15 000,00 - - - - 15 000,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 15 000,00 - - - - 15 000,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

4260 Zakup energii 5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -



8

000196-
002

Utrzymanie jednostek 10
-15 000,00 - - - - -15 000,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS -15 000,00 - - - - -15 000,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -15 000,00 - - - - -15 000,00 - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej - - - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 6
1 661,00 1 661,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich 1 661,00 1 661,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 911,00 911,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 750,00 750,00 - - - - - - -

000247-
002

Utrzymanie jednostki 6
-1 661,00 -1 661,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich -1 661,00 -1 661,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 850,00 19 850,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -21 511,00 -21 511,00 - - - - - - -

ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -154 671,00 - - - 154 671,00 - - -


